przystąpienie do postępowania odwoławczego po stronie Zamawiającego; 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. znosie wzajemnie koszty postępowania i nakazuje Urzędowi Zamówień Publicznych zwrot  

z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 7 500 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset 

złotych) na rzecz wykonawcy Małgorzaty Szczepanik-Grzywocz, prowadzącej działalność gospodarczą 

pod nazwą Przedsiębiorstwo Wytwórczo-Handlowe "WIP" Małgorzata Szczepanik-Grzywocz z siedzibą 

w Rybniku, stanowiącej równowartość kwoty uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.